

Link do produktu: <https://modele.sklep.pl/model-plastikowy-atlantis-models-helikopter-172-snap-huey-helicopter-2-pack-gunship-firefighter-amcm1026-p-45226.html>



Model Plastikowy - ATLANTIS Models Helikopter 1:72 Snap Huey Helicopter 2 Pack Gunship/ Firefighter - AMCM1026

Cena	98,10 zł
Dostępność	Dostępny
Kod producenta	AMCM1026
Kod EAN	850002740219
Producent	ATLANTIS Models

Opis produktu

Skala 1/72. Ten numer zawiera 2 kompletne zestawy rozdrabniacza. Jeden uformowany na czerwono dla wersji Firefighter i jeden uformowany na zielono dla wersji Vietnam Gunship. W zestawie z przezroczystymi częściami do okien. Łatwy montaż zatraskowy. Zawiera kalkomanie na zjeżdżalniach. Huey FireFighter Chopper Chociaż pierwotnie zaprojektowany dla armii amerykańskiej, Bell Iroquois stał się uniwersalnym koniem pociągowym helikoptera. Jest idealny do pracy jako środek transportu wykonawczego, ale okazał się bardzo skuteczny jako latający dźwig, karetka pogotowia lub helikopter ratunkowy. Wyposażony w zewnętrzny zbiornik na brzuch, Huey jest doskonałym strażakiem. Ze względu na swój rozmiar i zwrotność są w stanie opanować ogień w bardzo trudnej topografii. Wraz z niedawnym wzrostem liczby pożarów stało się to jeszcze ważniejsze. Cal Fire i Departament Zasobów Naturalnych stanu Waszyngton uznały Huey za cenny dodatek do ich zespołów reagowania kryzysowego. Huey Gunship Chopper W latach 60. brak skutecznych samolotów bliskiego wsparcia powietrznego doprowadził do powstania UH-1B „Huey” Gunship. Wyposażone w różne działa, te uzbrojone helikoptery były z powodzeniem używane w Azji Południowo-Wschodniej. Twój model jest wyposażony w dwa zamontowane na zewnątrz zasobniki na karabiny maszynowe kalibru .50. „Huey” to najbardziej uniwersalny samolot wojskowy współczesności, służący we wszystkich czterech rodzajach amerykańskich służb mundurowych, a także w siłach zbrojnych co najmniej 48 innych krajów. Nie jest potrzebna farba ani klej!

Poziom trudności 1 (Nie wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 8 roku życia)

Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności przeznaczone są zarówno dla młodszych modelarzy, którzy nie mają jeszcze zbyt dużego doświadczenia w składaniu modeli plastikowych, jak i tych modelarzy, którzy wracają do klejenia modeli po wielu latach przerwy. Większość części zwykle jest fabrycznie pomalowanych, dzięki czemu model prezentuje się doskonale nawet bez konieczności własnoręcznego malowania. Projektanci zaprojektowali modele również w taki sposób, aby ich części mocno łączyły się ze sobą bez konieczności klejenia. Modele oznaczone pierwszym poziomem trudności zwykle składają się z niewielkiej ilości części, dzięki czemu składa je się stosunkowo szybko i przyjemnie. W modelach tych również znajdziemy zwykle samoprzylepne naklejki zamiast kalkomanii, jakie znajdują się na wyposażeniu modeli oznaczonych poziomem trudności 2 oraz 3.

Poziom trudności 2 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 10 roku życia)

Modele oznaczone drugim poziomem trudności to najliczniejsza i najbardziej popularna grupa modeli plastikowych. Większość części modeli z tej grupy wytłoczonych jest w neutralnym, np. białym kolorze ułatwiającym malowanie według własnych preferencji. Informacje dotyczące koloru odlewów oraz ilości części, z których składa się model, można znaleźć na bocznej ścianie każdego pudełka z modelem. Im większa ilość części, z których składa się model, tym lepiej odwzorowany jest każdy detal złożonego modelu. Do budowy zestawów oznaczonych 2 poziomem trudności niezbędne będzie wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy). Na wyposażeniu tych zestawów znajdziemy również kalkomanie, która nakładana jest przy użyciu wody. Taki sposób oklejania modelu pozwala uzyskać bardziej realistyczne efekty, ponieważ grafiki są bardziej szczegółowe i o wiele cieńsze niż zwykłe naklejki.

Poziom trudności 3 (Wymagane malowanie oraz klejenie. Przeznaczone dla osób powyżej 12 roku życia)

Modele oznaczone trzecim poziomem trudności należą do najlepiej odwzorowujących detale modeli na rynku, stawiających jednocześnie najwięcej wymagań wobec modelarza. Zestawy te składają się z bardzo dużej ilości, często niezwykle drobnych elementów. Nierzadko producent załącza do zestawu dodatkowe elementy, które umożliwiają złożenie modelu w jednej z wielu

konfiguracji. Zalecane jest, aby modelarz składający model plastikowy oznaczony 3 stopniem trudności, miał już spore doświadczenie modelarskie w tej dziedzinie. Producent przewiduje również możliwość pomalowania modelu w jednej z wielu wersji kolorystycznych. Tak samo jak w przypadku modeli oznaczonych 2 stopniem trudności, podczas składania, niezbędne będzie również wyposażenie się w klej do plastiku (np. cyjanoakrylowy) oraz odpowiedni osprzęt do malowania.